Faculdade de Medicina de Botucatu – Gabinete do Diretor
Av. Prof. Mário Rubens Guimarães Montenegro, s/n°

Bairro: UNESP–Câmpus de Botucatu CEP 18618-687 Botucatu–São Paulo – Brasil
Tel: (14) 3880-1015 / 3880-1016

E-mail: vicedir.fmb@unesp.br Site: www.fmb.unesp.br

Campus de Botucatu

Ofício 47/2024– DFM

   Botucatu, 13 de maio de 2024.

À Câmara Municipal de Botucatu,
Vereador Antonio Carlos Vaz de Almeida

 Resposta ao requerimento nº114/2024 e ofício nº70/2024, encaminhado
à Diretoria da Faculdade de Medicina de Botucatu.

 Tendo em vista o desenvolvimento da Rede Unesp Cidades e a parceria
assumida com a Universidade, a Faculdade de Medidina de Botucatu se coloca

à disposição para cooperar com iniciativas que estejam em conformidade com
a nossa extertise.

Atenciosamente,

Prof Titular Carlos Magno C. B. Fortaleza
Diretor da Faculdade de Medicina de Botucatu

mailto:vicedir.fmb@unesp.br
http://www.fmb.unesp.br/

		2024-05-13T11:42:41-0300
	CARLOS MAGNO CASTELO BRANCO FORTALEZA:44093071349